
ПРИКАЗ 

№ w;z 
" fj,, if/:-t 1у;рПо 
г. Москва / 

О проведении ремонтных работ 

В связи с проведением подрядной организацией комплекса ремонтных работ в местах 

общего пользования учебного корпуса, расположенном по адресу: г. Москва. 

ул. Красноказарменная, д.13, стр.5 корп. «М» в период с 25.06.2018г. по 25.09.2018г.: 

Приказываю: 

1. Назначить ответственными за проведение ремонтных работ: 

1.1 Общестроительные работы - начальника ОТР Джамалова М.А 
1.2 Электротехнические работы - главного энергетика Огольцова Б.Н. 

1.3 Сантехнические работы - главного механика Сахарова П.В. 

2. Коменданту корпуса «М» Наумовой Т.Д. обеспечить места проведения 

ремонтных работ необходимыми средствами пожаротушения. 

3. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. включить в план ежедневного обхода 

сотрудниками ЦКОП места проведения ремонтных работ с целью контроля за 

соблюдением установленных норм и правил. 

4. Начальнику отдела охраны труда и техники безопасности Чувировой С.А.: 

4.1 обеспечить контроль за соблюдением техники безопасности в местах 

проведения ремонтных работ; 

4.2 обеспечить проведение вводного инструктажа по ОТ и ТБ с работниками 

подрядных организаций. 

5. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згонника А.В.: 

5.1 обеспечить контроль за соблюдением требований пожарной безопасности: 

5.2 обеспечить проведение вводного инструктажа по пожарной безопасности. 

6. Общий контроль за проведением работ и договорных обязательств 

возложить на заместителя главного инженера Самусенко А.В. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


